

Protokół Walnego Zebrania Stowarzyszenia Miasta Zrównoważonego Siewierz Jeziorna które odbyło się dnia 18 czerwca 2018 w Siewierzu

Zebranie zostało otwarte przez prezes Stowarzyszenia panią Marię Medwedowską. Zebrani dokonali wyboru Marii Medwedowskiej na Przewodniczącą, Agnieszkę Gorący-Wójcik na Sekretarza i komisję skrutacyjną w jednej osobie.

Po podpisaniu listy obecności przez zebranych Przewodnicząca stwierdziła ważność zwołanego Zebrania i zdolność do podejmowania uchwał.

Prezes Zarządu złożyła wniosek o wykreślenie z porządku wprowadzenia zmian w Statucie.

Zgromadzeni przyjęli następujący porządek obrad.

1. Sprawozdanie Zarządu Stowarzyszenia za rok 2017
2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu oraz sprawozdania finansowego za rok 2017
3. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Komisji Rewizyjnej za rok 2017.
4. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi za rok 2017.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2017.
6. Wolne wnioski i dyskusja:
7. Zamknięcie zebrania.

Walne Zebranie przystąpiło do realizacji uchwalonego porządku Zebrania.

Ad 1. Sprawozdanie Zarządu Stowarzyszenia za rok 2017 przedstawiła Prezes Zarządu Stowarzyszenia (załączniki: sprawozdanie Zarządu, sprawozdanie finansowe, koszty utrzymania terenów miejskich - 2016-2017-budżet 2018).

Pytanie pani Agnieszka Gorący-Wójcik: co wchodzi w koszty administracji i zarządzania - jest to ½ etatu średniego wynagrodzenia miesięcznie.

Odpowiedź zarządu: są to koszty zarządzania pracami wykonywanymi w ramach utrzymania porządku, konserwacji oraz koszty rozliczania tych usług (koszty osobowe i faktur zakupu). Koszty te stanowią zazwyczaj % usług wykonanych i zazwyczaj kwota ta stanowi ok.15% do 20% kosztów bezpośrednich. W rozliczeniach wspólnot, na których bazujemy, koszty takie są wykazywane, i Zarząd Stowarzyszenia również uznaje je za zasadne. Dodatkowo Zarząd planuje wystąpić do kilku zarządców terenów o przygotowanie oferty na rok 2019, aby porównać koszty i być może skorzystać z innych niż dotychczas usług.

Wniosek pani Agnieszki Gorący- Wójcik o kontrolowanie kosztów - potwierdzony przez Zarząd i Komisję Rewizyjną.

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu oraz sprawozdania finansowego za rok 2017

Uchwała nr 04/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o przyjęciu sprawozdania Zarządu i sprawozdania Finansowego za 2017 rok.

Głosów za: 8      przeciw:      x      wstrzymało się:      x

Ad.3. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Komisji Rewizyjnej za rok 2017.

Uchwała nr 05/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium Panu Jerzemu Michałowi Kabzińskiemu za pełnienie funkcji w Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

Głosów za: 7      przeciw: x      wstrzymało się: 1

Uchwała nr 06/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium Pani Anni Mitkowskiej za pełnienie funkcji w Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

Głosów za: 7      przeciw: x      wstrzymało się: 1

Uchwała nr 07/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium Panu Robertowi Moritz za pełnienie funkcji w Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

Głosów za: 8      przeciw: x      wstrzymało się: x

Ad. 4 Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi za rok 2017.

Uchwała nr 08/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium Pani Marii Medwedowskiej za pełnienie funkcji prezesa zarządu Stowarzyszenia za 2017 rok.

Głosów za: 7      przeciw: x      wstrzymało się: 1

Uchwała nr 09/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium Pani Julii Blanc-Michalskiej za pełnienie funkcji vice-prezesa Stowarzyszenia za rok 2017.

Głosów za: 7      przeciw: x      wstrzymało się: 1

Uchwała nr 10/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o udzieleniu absolutorium pani Magdalenie Grendys za pełnienie funkcji skarbnika Stowarzyszenia za rok 2018.

Głosów za: 8      przeciw: x      wstrzymało się: 1

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2017.

Uchwała nr 11/ 2018

Walne Zebranie Stowarzyszenia podejmuje uchwałę o przeznaczeniu zysku na pokrycie straty z poprzednich okresów w wysokości 459,26zł, a w zakresie nadwyżki w kwocie 1327,09zł – przeznaczenie jej na realizację celów statutowych w przyszłych okresach.

Głosów za: 8      przeciw: x      wstrzymało się: x

Ad.6 Wolne wnioski i dyskusja:

Pytanie Aleksander Jachimowski zapytał o możliwości podjęcia działań na rzecz zwiększenia częstotliwości kursowania busów po małej pętli, oraz ich kursowania w dni wolne od pracy – soboty i niedziele.

Odp: Stowarzyszenie podejmowało działania w tym zakresie w roku ubiegłym (ankieta wśród mieszkańców, otrzymało ofertę od właścicieli linii busów jeżdżących do Katowic – 3 kursy 600złowych dopłat miesięcznie). W związku z rosnącą liczbą mieszkańców ponowimy ankietę, wniosek do Burmistrza, a równocześnie w najbliższym czasie Chmielowskie uruchomi dowóz samochodem do najbliższych stacji kolejowych w Ząbkowicach lub Chruszczobrodzie.

Stowarzyszenie potrzebuje pomocy mieszkańców w ustaleniu w oparciu o istniejące rozkłady jazdy godzin kursowania busa do przystanku w Podwarpiu i do Siewierza.

Pytanie Michał Kabziński: Czy w nowobudowanych budynkach są zaplanowane lokale użytkowe. Odp: w aktualnie budowanych budynkach w kwartale 1 i 2 zaplanowany jest jeden lokal użytkowy na rogu kwartału 1 (skrzyżowanie ul.Nowomiejskiej i Dobrej Nadziei). W kwartale I w kamienicy ul. Jeziorna 145 pozostaje wolny lokal użytkowy o pow. ok. 100m2, a jego właściciel pracuje nad znalezieniem najemców.

Wniosek pani Agnieszki Wójcik-Gorący: czy może powstać plac zabaw dla psów.

Odpowiedź zarządu: najpierw powstanie w parku plac zabaw dla dzieci. Potem zajmujemy się psami.

Pan Michał Kabziński i Aleksander Jachimowski: czy jest możliwość znalezienia innego niż DG-net dostawcy usług, lub co najmniej aby usługi były bardziej przewidywalne. Odpowiedź: Pracujemy nad lepszą komunikacją GD-netu z naszymi mieszkańcami – informowanie nas o planowanych awariach, czasie trwania nieplanowanych napraw. Z drugiej strony Chmielowskie cały czas szuka większego operatora usług. Trwają działania nad ustawieniem anteny satelitarnej na wieży, w celu udostępnienia możliwości mieszkańcom wyboru dostawcy usług TV. Prace te są cały czas na etapie projektu i szacowania kosztów.

Wobec wyczerpania porządku Zebrania Przewodnicząca podziękowała zebranych za przybycie i zamknęła Walne Zebranie Stowarzyszenia Miasta Siewierz Jeziorna.

Przewodnicząca  
/...../

Protokolant  
/...../

Siewierz, 18 czerwca 2018 roku